3.考虑到采购方将按照本合同规定向供应商支付款项，供应商再次保证全部按照合同的

规定向采购方提供货物并在质量保证期内承担货物质量保证责任。

双方在上述日期签署本协议。

二、合同专用条款

本表关于采购货物的具体要求是对本合同条款的具体补充和修改，如有矛盾，可以双方

买方名称：张掖丰安质量检测科技服务有限责任公司

卖方(中标供应商)名称：江西畅旺医疗器械有限公司

质量保证期限：货到验收合格后壹年。

交货期：自签订合同之日起 30 日历天

1、到货验收合格后，甲方支付合同总价的 95 %，即大写： 叁拾贰万陆仟捌佰元整

小写: ¥326800元;

2、产品正常使用三个月后，甲方支付合同总价的 5 %，即大写：壹万柒仟贰佰元整

小写: ¥17200元;

交货地点：张掖丰安质量检测科技服务有限责任公司

交货验收：本项目采购人及其相关部门将严格按照政府采购相关法律法规的要求进

行验收。

软件升级版本，整机保修一年以上

协商修改。

序号 内 容

1

2

3 质量保证金金额：/

4

5 应提供的伴随服务：选所有

6

付款方法和条件：

7

8

9

10
售后：负责安装，调试，检定，为购方免费培训两名技术人员。终身免费提供检定

三、合同通用条款

定义

1.1 本合同下列术语应解释为：

1)“合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的

[...]

法定代表队或授权人

签字：盖章：

中介代理机构盖章：

六

季

斗

人

表检定装置采购项目中标通知书

项目编号: ZYFA2025JM-1113

江西畅旺医疗器械有限公司：

我单位委托甘肃九铭项目管理有限公司以邀请招标方

式采购的张掖丰安质量检测科技服务有限责任公司燃气表

检定装置采购项目，于2025年11月17日在张掖市公共资源交

易中心网站阳光采购电子平台按照公开、公正、公平和诚实

信用的原则完成了招标程序。根据阳光采购电子平台的竞价

方式，确认贵单位为成交供应商，成交金额：344000.0元(

大写：叁拾肆万肆仟元整)，现公示期已满，无异议。请于

10日内来我单位签订采购合同，特此通知。

单位负责人签字：

采 购人 盖章：

2025年 11月 18日

合同附件二：投标报价明细表

投标报价明细表

价格单位：人民币/元

规格型号 生产厂家 数量 单位 投标单价 总价 供货期 备注

音速喷嘴式燃气表 海盐美捷测试
1 台 344000

自签订合同之
/

检定装置
MJ2210 仪器有限公司 日起30日历天

项目名称：张掖丰安质量检测科技服务有限责任公司燃气表检定装置采购项目

项目编号: